Previsioni Meteo per Bettona (PG) alt. mt. 353

Emissione delle ore 18:44 di Sabato 04 Maggio 2024

Sabato, 04 Maggio 2024

-

S max 20°
min 7°

1
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 05 Maggio 2024

e

sl max 22°
bl min 10°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 06 Maggio 2024

s, max 23°
Y. ¥ minl1°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse

4,6 °C
-0 km/h
0mm
96.6 %
2076 m

nubi sparse

6,3°C
-0 km/h
0 mm
95.1 %
2668 m

nubi sparse
7,9°C
s 7 km/h
0mm
74.1 %
2958 m

Mattina

nubi sparse
15,6 °C
-0 km/h
0 mm
63.7 %
2246 m

Mattina

coperto
18,7 °C
w 7 km/h
0 mm
44.8 %
2696 m

Mattina

nubi sparse
20,6 °C

ssw 11 km/h
0 mm
41.6 %
3045 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
19,8 °C
w 7 km/h
0mm
46.4 %
2779 m

Pomeriggio

coperto
21,3°C
w 11 km/h
0 mm
43.6 %
3006 m

Pomeriggio

coperto
219°C
sw 18 km/h
0mm
45.6 %
3176 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
12,3°C
WNw 7 km/h
0mm
85.9 %
2687 m

coperto
11,9°C
wsw 7 km/h
0 mm
70 %
2970 m

nubi sparse
11,9°C

sse 7 km/h
0mm
76.9 %
3181 m



